
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

K A N T O N SARAJEVO 
Kantonalni zavod za pružanje 

besplatne pravne pomoći 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
C A N T O N S A R A J E V O 
Cantonal Institute for Free Legal Aid 

Broj:28-01 -14-43/19 
Datum: 16.02.2019.godine 

Na osnovu člana 17.stav 1.; člana 18. stav 1.; člana 87. stav 1. točka b) i člana 90. Zakona o javnim 
nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) a u skladu sa članom 4. stav 3. Pravilnika o postupku 
direktnog sporazuma broj:28-01-02-16/15 od 04.02.2015.godine, direktor Kantonalnog zavoda za pružanje 
besplatne pravne pomoći d o n o s i 

O D L U K U 
o pokretanju postupka javne nabavke usluga kontrole i ovjere 

računovodstvenih iskaza za 2018.godinu 

Član 1. 

Pokreće se postupak direktnog sporazuma javne nabavke usluga popune svih računovodstvenih iskaza, 
kontrole i ovjere računovodstvenih iskaza za 2018.godinu. 

Član 2. 

Zakonski osnov za provođenje javne nabavke je član 87. stav 3. i član 90. Zakona o javnim nabavkama 
("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) 

Član 3. 

Predmet javne nabavke je nabavka usluga kontrole i ovjere računovodstvenih iskaza za 2018.godinu, 
JRJN:79211000-6 računovodstvene usluge. 

Član 4. 

Procjenjena vrijednost nabavke iz člana 3. ove Odluke iznosi neto 200,00 KM (dvijestotine KM) -bez poreza 
i doprinosa. 

web: http://zbpp.ks.gov.ba 
e-mail: zbpp@zbpp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 275-660, Fax: + 387 (0) 33 275-661 
Sarajevo, Branilaca Sarajeva 21 

Cfllft I //i* > $ / 
js -mP / 

https://zbpp.ks.gov.ba
mailto:zbpp@zbpp.ks.gov.ba


Član 5. 

U skladu sa Zaključkom Vlade Kantona Sarajevo broj: 02-05-30-3.1/19 od 03.01.2019.godine, kojim je 
ovlašten Premijer Kantona Sarajevo da na zahtjev samostalnih kantonalnih upravnih organizacija daje 
saglasnost za zaključivanje ugovora o djelu, aktom Premijera Kantona Sarajevo broj: 02-34-517/19 od 
25.01.2019.godine dobili smo saglasnost za zaključivanje Ugovora o djelu sa certificiranim računovođom. 

Član 6. 

Način finansiranja: finansijska sredstva za realizaciju nabavke iz člana 3. ove Odluke će se izdvojiti iz 
Budžeta za 2019.godinu budžetskog korisnika Kantonalni zavod za pružanje besplatne pravne pomoći 
-Ostale stručne usluge, konto 613915. 

Član 7. 

Početak procedure javne nabavke: 20.02.2019.godine a kraj procedure javne nabavke: 28.02.2019.godine. 

Obrazloženje 

Za rad Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći neophodno je izvršiti nabavku, 
popunu svih računovodstvenih iskaza, usluga kontrole i ovjere računovodstvenih iskaza za 2018.godinu, od 
strane certificiranog računovođe, što je zakonska obaveza prilikom izrade i predaje Godišnjeg obračuna. 

D I R E K T O R 

" /.< «? £ ' ' 
0 

Dar S 

web: http://zbpp.ks.gov.ba 
e-mail: zbpp@zbpp.ks.gov.ba O f | | | | | f 

Te l :+ 387 (0) 33 275-660, Fax: + 387 (0) 33 275-661 p CEH 
Sarajevo, Obala Kulina bana 4 

^^'"TiC 

https://zbpp.ks.gov.ba
mailto:zbpp@zbpp.ks.gov.ba

